
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/237/

Código da publicação: 237

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 13:36:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo/Ano: 142022/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de treinamento e
orientação do Plano de Ações Articuladas – PAR, acompanhamento do módulo Obras e outros
serviços.
Resumo: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de treinamento e
orientação do Plano de Ações Articuladas – PAR, acompanhamento do módulo Obras e outros
serviços.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2022 00:00:00 EMPENHO Baixar

26/01/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/237/contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-treinamento-e-orientacao-do-plano-de-acoes-articuladas-par-acompanhamento-do-modulo-obras-e-outros-servicos/
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SOdcBhX9Np.pdf
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/egnJ4r165S.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2022 CONTRATO 26/01/2022 26/01/2023 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/110

